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EVALUACION TECNICA DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA.SP.064-2019 Y REGISTRO DE PROVEEDORES - COMPRA
VENTA DE PAPEL FOTOCOPIA CARTA, PAPEL FOTOCOPIA OFICIO Y TOALLAS DE MANOS PARA GARANTIZAR LA CONTINUIDAD EN
LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVOS DE LAS DIFERENTES AREAS DEL HUDN.
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SUMIGRAF LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 YECT
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DISPAPELES S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SUMIMAS SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

OBSERVACION: LOS OFERENTES EQUILIBRIUM PROYECTOS SAS Y SUMIMAS SAS, NO PRESENTARON LA MUESTRA DEL PRODUCTO, ITEM 3.

OBSERVACION: 23 DE AGOSTO SE PUBLICA CUADRO COMPARATIVO DE OFERTA ECONOMICA.

Agosto 20 de 2019

MARIA ELIZABETH LLANOS ERAZO
Profedional Especializada Recursos Fisicos




